
Svým podpisem uděluji souhlas ke zpracovávání osobních údajů, které jsou nezbytné pro účely poskytování stra-
vování, a to až do doby jejich archivace a skartace. Svým podpisem stvrzuji správnost údajů, seznámení se s Vnitř-

ním řádem ŠJ a zavazuji se případné změny neprodleně hlásit vedoucí školní jídelny.

Bydliště:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Kontaktní telefon: E-mail:

Způsob úhrady: □ inkaso □ bankovní převod             

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ

Šk. rok :                  /                Základní škola Krhanice, školní jídelna

Krhanice 149Třída: 

Ke stravování přihlásit od: 

Příjmení a jméno žáka/žákyně: Dat. narození: Evidenční číslo:

V                                  dne                          Podpis zák. zástupce:

Zpráva pro příjemce: jméno strávníka - stravné

Kontakt: 

Tel.: 733 120 095

E-mail: jidelna@zskrhanice.cz

Web: www.zskrhanice.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 182-325922329/0800

Variabilní symbol: přiděluje vedoucí ŠJ

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ

Šk. rok :                  /                Základní škola Krhanice, školní jídelna

Třída: Krhanice 149

Ke stravování přihlásit od: 

Příjmení a jméno žáka/žákyně: Dat. narození: Evidenční číslo:

Svým podpisem uděluji souhlas ke zpracovávání osobních údajů, které jsou nezbytné pro účely poskytování stra-

vování, a to až do doby jejich archivace a skartace. Svým podpisem stvrzuji správnost údajů, seznámení se s Vnitř-

ním řádem ŠJ a zavazuji se případné změny neprodleně hlásit vedoucí školní jídelny.

Bydliště:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Kontaktní telefon: E-mail:

Způsob úhrady: □ inkaso □ bankovní převod             

E-mail: jidelna@zskrhanice.cz Variabilní symbol: přiděluje vedoucí ŠJ

Web: www.zskrhanice.cz Zpráva pro příjemce: jméno strávníka - stravné

V                                  dne                          Podpis zák. zástupce:

Kontakt: Bankovní spojení:

Tel.: 733 120 095 Číslo účtu: 182-325922329/0800




